[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.10.2013     года           с. Большое Ремонтное                          №  103

«О формировании земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами  от 24.07.2007 г  № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  от 13.05.2008 г № 66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки Калининского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения 27.03.2012г. № 132 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области», на основании акта выбора земельного участка и заявления Божко Сергея Николаевича,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать земельный участок из категории земель «Земли населенного пункта» в кадастровом квартале  61:32:00400201 ориентировочной площадью 102,0 кв.м., расположенный в зоне Ж-1 по адресу: Россия, Ростовская область,  Ремонтненский район, с. Богородское, на перекрестке ул. Буденного и ул. Гагарина – на расстоянии 6,0 м от домовладения № 74 по ул. Гагарина. С условно разрешенным видом использования – непродовольственные магазины.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                         Сухов И.И.
image1.png